

| | | | | | |
|--|--|-----------------------|-----------------------------|---------------------|---|
| Doküman No Doc No | İlk Yayın Tarihi First Issued Date | Revizyon No Rev No | Revizyon Tarihi Rev Date | Sayfa No Page No |  |
| OT.FR.076 | 24.06.2025 | 001 | 05.01.2026 | 1 / 4 | |
| AB Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Ücret Tarifesi Fee Schedule for EU Organic Agriculture Inspection and Certification | | | | | |

Genel bilgi / General information

- Bu hizmet ücretleri 2018/848 sayılı AB Organik Yönetmeliği için geçerlidir. / These services fees are applicable for 2018/848 EU Organic Regulation.
- Düzeltilici faaliyetler, şikâyetler veya kalıntılar nedeniyle ya da risk analizine dayalı standartlara göre ek kontroller talep edilebilir. Bu tür kontroller, bu ücret tarifesinde belirtilen tarifeler üzerinden ücretlendirilecektir. / Additional inspections may be required by the standards as a result of corrective actions, complaints or residues, or based on risk analysis. Such inspections will be charged at the rates set out in this Service fee list.

1. Kontrol / Inspection

| | | | |
|--|--|--------|----------------|
| 1.1.1 Yerde Kontrol (Bitkisel üretim) ¹ Grup On-site Inspection (Agriculture) ¹ Group | | 300,00 | €/gün €/day |
| 1.1.2 Yerde Kontrol (Bitkisel üretim) ¹ Bireysel On-site Inspection (Agriculture) ¹ Individual | | 300,00 | €/gün €/day |
| 1.2 Yerde Kontrol (Ürün işleme, ihracat) ¹ On-site Inspection (Processing, export) ¹ | | 500,00 | €/gün €/day |
| 1.3 Yerde Kontrol (Doğadan toplama) ¹ On-site Inspection (Wild collection) ¹ | | 600,00 | €/gün €/day |
| 1.4 Yerde Ek Kontrol (Haberli, Habersiz) ¹ Additional On-site Inspection (Announced, Unannounced) | 1.1.1, 1.1.2, , 1.2, 1.3, 1.4' göre hesaplanır ve ayrıca fatura edilir. This is calculated and separately invoiced/billed according to 1.1.1, 1.1.2, 1.2, 1.3, and 1.4. | | €/gün €/day |
| ¹ Kontrolün birden fazla standart için gerçekleşmesi durumunda, kontrol gün ücreti talep edilen standart sayısına göre oranlanarak hesaplanır. / In case the inspection covers multiple standards, the daily inspection fee is calculated proportionally based on the number of standards requested | | | |

2. Sertifikasyon / Certification

| | | | |
|--|--|--------|------------------------------|
| 2.1.1 Sertifikasyon (Bitkisel üretim) Grup Certification (Agriculture) Group | | 500,00 | €/sertifika €/certificate |
| 2.1.2 Sertifikasyon (Bitkisel üretim) Bireysel Certification (Agriculture) Individual | | 400,00 | €/sertifika €/certificate |
| 2.2 Sertifikasyon (Ürün işleme, ihracat) Certification (Processing, Export) | | 500,00 | €/sertifika €/certificate |
| 2.3 Sertifikasyon (Doğadan toplama) Certification (Wild collection) | | 500,00 | €/sertifika €/certificate |

* Kontrol ve sertifikasyon ücreti, kontrol edilen birimin kategorisine göre değerlendirilir. / Inspection and Certification costs are evaluated based on the structure (complexity) of the unit being inspected.

3. Numune Alımı, Gönderimi ve Analiz Ücreti / Sampling, Shipping/Submission, and Analysis Fee

| | |
|---|--|
| 3.1 Numune alımı (rutin ve ek kontrolde alınan numuneler) Sampling (samples taken during routine and additional inspections) | Ücret talep edilmez. No fee is charged. |
| 3.2 Numune alımına yönelik ek kontroller Additional inspections for sample collection | Madde 1. 'e göre hesaplanır ve ayrıca fatura edilir. This is calculated and separately invoiced/billed according to Clause 1. |
| 3.3 Analiz Ücreti (rutin ve ek kontrolde alınan numuneler) Analysis Fee (for samples taken during routine and supplementary inspections/audits) | %15 değerlendirme bedeli eklenerek fatura edilir. 15% assessment fee is added to the invoice. |
| 3.4 ACM kapsamında ihracat numunelendirme işleminde taşeron kullanılması durumunda In the case of using a subcontractor in the export sampling process under the ACM | %15 değerlendirme bedeli eklenerek fatura edilir. 15% assessment fee is added to the invoice. |
| 3.5 Kargo Ücreti Shipping Fee | Aynen fatura edilir. Will be invoiced at cost. |

4. Belgeler / Documents

| | | |
|---|--------|-------------------|
| 4.1 MC değişikliği (ürün/kapsam ekleme vb.) MC change (product/scope addition, etc.) | 250,00 | €/adet €/piece |
|---|--------|-------------------|

Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
Merkez: İstanbul Tuzla Organize Sanayi Bölgesi 9. Cadde Numara 15 Tepeören, İstanbul
İzmir Şube: Mansuroğlu Mahallesi 283/1 Sk. GSK Plaza No: 2/602, Bayraklı, İzmir
Tel: 0 232 462 05 81 / 0 232 339 05 91 E-posta: TR.BCS@kiwa.com

| | | | | | |
|--|--|-----------------------|-----------------------------|---------------------|---|
| Doküman No Doc No | İlk Yayın Tarihi First Issued Date | Revizyon No Rev No | Revizyon Tarihi Rev Date | Sayfa No Page No |  |
| OT.FR.076 | 24.06.2025 | 001 | 05.01.2026 | 2 / 4 | |
| AB Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Ücret Tarifesi Fee Schedule for EU Organic Agriculture Inspection and Certification | | | | | |

| | | |
|--|--------|--|
| 4.2 COI (AB) – Standart 48 saat COI (EU) – Standard 48 hours | 80,00 | €/adet (ilave ürün/konteyner başına + 25€) €/piece (additional product/container + €25) |
| 4.3 COI (AB) – Ekspres 24 saat COI (EU) – Express 24 hours | 130,00 | €/adet (ilave ürün/konteyner başına + 25€) €/piece (additional product/container + €25) |
| 4.4 COI (İngiltere satışları) COI (UK sales) | 130,00 | €/adet €/piece |
| 4.5 TC Dolaşım sertifikası (toplu, başka bir ihracatçı firma ve/veya işletmeye, vs.) Transaction Certificate (collective, to another exporting company and/or business, etc.) | 80,00 | €/adet €/piece |

5. Ofis çalışması / Office Work

| | | |
|--|--------|--|
| 5.1 Ofis çalışması / Office Work | 80,00 | €/saat |
| 5.2 Kalıntı Bildirimi Ofis Çalışması Residue Notification Office Work | 280,00 | €/kalıntı başına (2 saate kadar) + 110 €/saat €/per residue (up to 2 hours) + 110 €/hour |
| 5.3 OFIS Kalıntı Bildirimi Ofis Çalışması OFIS Residue Notification Office Work | 550,00 | €/kalıntı başına (4 saate kadar) + 110 €/saat €/per residue (up to 4 hours) + 110 €/hour |
| 5.4 Etiket Onayı (AB) Label Approval (EU) | 90,00 | €/(10 Etiket) €/(10 Labels) |
| 5.5 Proje/Firma Devir İşlemi Project/Company Transfer Process | 170,00 | €/Proje, Firma €/Project, Company |
| 5.6 Geçiş Kısaltma Retrospective recognition approval | 250,00 | €/Başvuru €/Application |
| 5.7 Konvansiyonel çoğaltım materyali kullanım onayı Approval for the Use of Conventional Propagating Material | 250,00 | €/Başvuru €/Application |

6. Seyahat Harcamaları / Travel Expenses

| | |
|---|--|
| 6.1 Yemek ve konaklama ² | Yapılan masraflar aynen fatura edilir. |
| 6.2 Gerekliyse çevirmen/tercüman Translator/interpreter if applicable | Yapılan masraflar aynen fatura edilir. Expenses are invoiced at cost. |
| 6.3 Ulaşım giderleri (uçak, tren, otobüs, vb.) ² Travel costs (plane, train, car, etc.) *(Not: Kiwa'nın özel aracı kullanılması durumunda 0,5 €/km ücret talep edilir Note: A fee of €0.50/km is charged if Kiwa rental car is used.) | Yapılan masraflar aynen fatura edilir. Expenses are invoiced at cost. |
| ² Kontrolün birden fazla standart için gerçekleşmesi durumunda toplam olarak fatura edilir. If the inspection is carried out for multiple standards, it will be invoiced as a total. | |

7. İade Politikası / Refund Policy

| | |
|--|------------------------------------|
| 7.1 Kontrol öncesi sözleşmenin iptali durumunda In case of contract cancellation before the inspection | %50 iade edilir. 50% refundable |
| 7.2 Kontrol sonrası sözleşme iptali, sertifikasyon reddi, askıya alma, iptali durumunda In case of contract cancellation, certification refusal, suspension, or withdrawal after the inspection | İade edilmez. Non-refundable. |

Söz konusu ücretlere KDV dahil değildir. Kiwa, artan maliyetler durumunda ücretleri değiştirme hakkını saklı tutar.
The aforementioned fees do not include VAT. Kiwa reserves the right to change the fees in case of increased costs.

| | | | | | |
|--|--|-----------------------|-----------------------------|---------------------|---|
| Doküman No Doc No | İlk Yayın Tarihi First Issued Date | Revizyon No Rev No | Revizyon Tarihi Rev Date | Sayfa No Page No |  |
| OT.FR.076 | 24.06.2025 | 001 | 05.01.2026 | 3 / 4 | |
| AB Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Ücret Tarifesi Fee Schedule for EU Organic Agriculture Inspection and Certification | | | | | |

***Kategorizasyon Tanımları:**
Categorization definitions

| | |
|---|--|
| <p>1.Kategori: Yerinde kontrol ve sertifikasyon ücreti x 0,8 Category 1: On-site inspection and certification fee x 0.8</p> | <p>Bitkisel Üretim ve Doğadan Toplama: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 3 farklı üretim alanı (10 hektar ≤)nda en fazla 1 farklı sertifikalı ürün içeren bireysel proje. Agriculture and Wild Collection: An individual project including a maximum of 3 different certified products under one certificate (management system), and a maximum of 1 different production area (10 hectares) containing one certified product. İşleme: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 1 üretim biriminde / sahasında en fazla 3 farklı sertifikalı mono ürün içeren proje. Processing: A project including a maximum of 3 different certified mono-products under one certificate (management system). İthalat ve İhracat: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 1 üretim biriminden fazla 10 farklı ürüne sahip proje. Import and Export: A project having a maximum of 10 different products from a maximum of 1 production unit under one certificate (management system).</p> |
| <p>2.Kategori: Yerinde kontrol ve sertifikasyon ücreti x 1,0 Category 2: On-site inspection and certification fee x 1.0</p> | <p>Bitkisel Üretim ve Doğadan Toplama: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 3 farklı üretim alanı (10-25 hektar arası)nda en fazla 3 farklı sertifikalı ürün içeren bireysel proje. Agriculture and Wild Collection: An individual project including a maximum of 3 different certified products in a maximum of 3 different production areas (10 - 25 hectares) under one certificate (management system). İşleme: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 1 üretim biriminde/sahasında en fazla 5 farklı sertifikalı mono ürün içeren proje. Processing: A project including a maximum of 5 different certified mono-products in a maximum of 1 production unit/site under one certificate (management system). İthalat ve İhracat: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 1 üretim biriminden fazla 11-20 farklı ürüne sahip proje. Import and Export: A project having 11- 20 different products from a maximum of 1 production unit under one certificate (management system).</p> |
| <p>3.Kategori: Yerinde kontrol ve sertifikasyon ücreti x 1,5 Category 3: On-site inspection and certification fee x 1.5</p> | <p>Bitkisel Üretim ve Doğadan Toplama: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 5 farklı sertifikalı ürün, üretim alanında (26-50 hektar arası), bireysel proje olması durumunda en fazla 3 farklı üretim alanına sahip, grup üretici projelerinde ise en fazla 200 grup üyesi içeren proje. Agriculture and Wild Collection: A project including a maximum of 5 different certified products, in the production area (between 26-50 hectares), having a maximum of 3 different production areas for individual projects, and including a maximum of 200 group members for group producer projects, under one certificate (management system). İşleme: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 2 üretim biriminde/sahasında en fazla 10 farklı sertifikalı mono ürün içeren ve/veya en fazla çoklu karışım 5 ürüne sahip proje. Processing: A project including a maximum of 10 different certified mono-products in a maximum of 2 production units/sites and/or having a maximum of 5 products with multiple mixtures, under one certificate (management system). İthalat ve İhracat: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 2 üretim biriminde/sahasında 21-30 farklı ürüne sahip proje. Import and Export: A project having 21 - 30 different products in a maximum of 2 production units/sites under one certificate (management system).</p> |
| <p>4.Kategori: Yerinde kontrol ve sertifikasyon ücreti x 2,0 Category 4: On-site inspection and certification fee x 2.0</p> | <p>Bitkisel Üretim ve Doğadan Toplama: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, 6 - 8 farklı sertifikalı ürün içeren, üretim alanında (51-80 hektar arası), bireysel proje olması durumunda en fazla 5 üretim alanına sahip veya grup üretici projesi olması durumunda 201-250 grup üyesi olan proje. Agriculture and Wild Collection: A project including 6 - 8 different certified products in the production area (51 - 80 hectares), having a maximum of 5 production areas for individual projects, or including 201 - 250 group members for group producer projects, under one certificate (management system). İşleme: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 2 üretim biriminde/sahasında 11-15 arası farklı sertifikalı mono ürüne sahip ve/veya en fazla çoklu karışım 6-8 arası ürüne sahip proje. Processing: A project including 11 - 15 different certified mono-products in a maximum of 2 production units/sites and/or having 6 - 8 products with multiple mixtures, under one</p> |

Kiwa Belgelendirme Hizmetleri A.Ş.
Merkez: İstanbul Tuzla Organize Sanayi Bölgesi 9. Cadde Numara 15 Tepeören, İstanbul
İzmir Şube: Mansuroğlu Mahallesi 283/1 Sk. GSK Plaza No: 2/602, Bayraklı, İzmir
Tel: 0 232 462 05 81 / 0 232 339 05 91 E-posta: TR.BCS@kiwa.com

| Doküman No Doc No | İlk Yayın Tarihi First Issued Date | Revizyon No Rev No | Revizyon Tarihi Rev Date | Sayfa No Page No |  |
|--|--|-----------------------|-----------------------------|---------------------|---|
| OT.FR.076 | 24.06.2025 | 001 | 05.01.2026 | 4 / 4 | |
| AB Organik Tarım Kontrol ve Sertifikasyon Ücret Tarifesi Fee Schedule for EU Organic Agriculture Inspection and Certification | | | | | |

| | |
|--|---|
| | <p><i>certificate (management system).</i></p> <p>İthalat ve İhracat: Bir sertifika altında (yönetim sistemi, en fazla 2 üretim biriminde/sahasında 31 - 40 arası farklı ürüne sahip proje.</p> <p>Import and Export: A project having 31 - 40 different products in a maximum of 2 production units/sites under one certificate (management system).</p> |
| 5.Kategori: Yerinde kontrol ve sertifikasyon ücreti x 2,5 Category 5: On-site inspection and certification fee x 2.5 | <p>Bitkisel Üretim ve Doğadan Toplama: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 9 farklı sertifikalı ürün içeren, üretim alanında (81-100 hektar arası), bireysel proje olması durumunda 5'ten daha fazla üretim alanına sahip veya grup üretici projesi olması durumunda 251-300 grup üyesi olan proje.</p> <p>Agriculture and Wild Collection: A project including a maximum of 9 different certified products in the production area (between 81 - 100 hectares), having more than 5 production areas for individual projects, or including... for group producer projects, under one certificate (management system).</p> <p>İşleme: Bir sertifika (yönetim sistemi) altında, en fazla 2 üretim biriminde/sahasında 16-20 arası farklı sertifikalı mono ürüne sahip ve/veya en fazla çoklu karışım en fazla 10 ürüne sahip proje.</p> <p>Processing: A project including 16 - 20 different certified mono-products in a maximum of 2 production units/sites and/or having a maximum of 10 products with multiple mixtures, under one certificate (management system).</p> <p>İthalat ve İhracat: Bir sertifika altında (yönetim sistemi, en fazla 2 üretim biriminde/sahasında 41-50 arası farklı ürüne sahip proje.</p> <p>Import and Export: A project having 41 - 50 different products in a maximum of 2 production units/sites under one certificate (management system).</p> |
| 6. Kategori: Yerinde kontrol ve sertifikasyon ücreti x 3,0 Category 6: On-site inspection and certification fee x 3.0 | <p>5. Kategori limitlerini aşan tüm birimler için geçerlidir. Applies to all units exceeding the limits of Category 5.</p> |